

Murerfirmaet Bjerregård Pedersen ApS

Skovdalsvej 5, 8300 Odder

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 29 15 10 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2023.

Anders Bjerregård Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Bjerregård Pedersen ApS Skovdalsvej 5 8300 Odder
	CVR-nr.: 29 15 10 75 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Bjerregård Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	BP Holding 18 ApS 40062998

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.381.908 kr. mod 2.332.259 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121.438 kr. mod 377.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.381.908	2.332.259
1 Personaleomkostninger	-1.454.138	-1.774.179
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.739	-56.672
Driftsresultat	-126.969	501.408
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.102	-15.513
Resultat før skat	-155.071	485.895
Skat af årets resultat	33.633	-108.154
Årets resultat	-121.438	377.741
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	375.000
Overføres til overført resultat	0	2.741
Disponeret fra overført resultat	-121.438	0
Disponeret i alt	-121.438	377.741

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.318	178.257
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.318</u>	<u>178.257</u>
Deposita	18.572	18.572
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.572</u>	<u>18.572</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>154.890</u>	<u>196.829</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.022	928.601
Igangværende arbejder for fremmed regning	89.233	39.807
Tilgodehavende selskabsskat	33.633	0
Periodeafgrænsningsposter	51.689	62.859
Tilgodehavender i alt	<u>403.577</u>	<u>1.031.267</u>
Likvide beholdninger	856.905	573.192
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.275.482</u>	<u>1.619.459</u>
Aktiver i alt	<u>1.430.372</u>	<u>1.816.288</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-118.534	2.904
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>375.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.466</u>	<u>502.904</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>76.484</u>	<u>73.897</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.484</u>	<u>73.897</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.035	161.907
	Gæld til tilknyttede virksomheder	804.672	318.319
	Selskabsskat	0	88.154
	Anden gæld	<u>445.715</u>	<u>671.107</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.347.422</u>	<u>1.239.487</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.423.906</u>	<u>1.313.384</u>
	Passiver i alt	<u>1.430.372</u>	<u>1.816.288</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	163	159.000	284.163
Udloddet udbytte	0	0	-159.000	-159.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.741	375.000	377.741
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.904	375.000	502.904
Udloddet udbytte	0	0	-375.000	-375.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-121.438	0	-121.438
	125.000	-118.534	0	6.466

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.231.192	1.512.112
Pensioner	198.196	237.651
Andre omkostninger til social sikring	11.625	16.008
Personaleomkostninger i øvrigt	13.125	8.408
	<u>1.454.138</u>	<u>1.774.179</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.029	9.041
Andre finansielle omkostninger	5.073	6.472
	<u>28.102</u>	<u>15.513</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>76.484</u>	<u>73.897</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BP Holding 18 ApS, CVR-nr. 40062998, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
